

Rekabet Kurumu Başkanlığından,

REKABET KURULU KARARI

Dosya Sayısı : 2012-1-234 (Ortak Girişim)
Karar Sayısı : 12-68/1704-630
Karar Tarihi : 27.12.2012

A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER

Başkan : Prof. Dr. Nurettin KALDIRIMCI
Üyeler : Doç. Dr. Mustafa ATEŞ, İsmail Hakkı KARAKELLE,
Dr. Murat ÇETİNKAYA, Reşit GÜRPINAR, Kenan TÜRK

B. RAPORTÖRLER : Mehmet Akif KAYAR, Emine TOKGÖZ

C. BİLDİRİMDE

BULUNAN

: XRC3 Limited

Temsilcileri: Derya GENÇ, Av. Hakkı Can YILDIZ

Levent Cad. Yeni Sülün Sok. No:1, 34330

1. Levent Beşiktaş/İstanbul

(1) **D. DOSYA KONUSU:** Abraaj Viking Management Limited'in %42,86 oranında hissesinin XRC3 Limited tarafından iktisap edilmesi yoluyla Abraaj Viking Management Limited, Viking Services Management Limited ve Viking Services Investment L.P.'nin XR Investment Holding, Abraaj Grubu ve Dalea Grubu'nun ortak kontrolüne geçmesi işlemine izin verilmesi talebi.

(2) **E. DOSYA EVRELERİ:** Kurum kayıtlarına 17.12.2012 tarihinde giren bildirim üzerine düzenlenen 24.12.2012 tarih ve 2012-1-234/Öİ sayılı Devralma-Ortak Girişim Ön İnceleme Raporu görüşülerek karara bağlanmıştır.

(3) **F. RAPORTÖR GÖRÜŞÜ:** İlgili raporda, bildirim konu işleme izin verilmesinde sakınca bulunmadığı ifade edilmiştir.

G. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME

(4) Bildirim konusu işlem, Abraaj Viking Management Limited'in %42,86 oranındaki çıkarılmış hissesinin XRC3 Limited (XRC3) tarafından iktisap edilmesi yoluyla Abraaj Viking Management Limited, Viking Services Management Limited ve Viking Services Investment L.P.'nin XR Investment Holding (XRIH), Abraaj Grubu ve Dalea Grubu'nun ortak kontrolüne geçmesi işlemine izin verilmesi talebine ilişkindir.¹ Yapılan incelemede planlanan işlemin, 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" in 5. maddesindeki esaslar çerçevesinde, yoğunlaşma doğurucu bir ortak girişim tesis etmeye yönelik olduğu anlaşılmaktadır. Ayrıca anılan işlem, Tebliğ'in 7. maddesinde düzenlenen ciro eşikleri aşıldığından, izne tabidir.

(5) Dosyadaki bilgilere göre, devralan taraf olan XRC3 ve onu kontrol eden XRIH'in, petrol arama ve üretimine ilişkin teknik danışmanlık ve mühendislik hizmetleri ve diğer destek hizmetleri olan etkilenen pazarda faaliyetinin olmaması, devralmaya konu şirketlerin petrol hizmetlerinde sondaj kulelerine sahiplik ve petrol hakkı sahiplerine verdikleri hizmetler açılarından pazar paylarının en yüksek senaryoda (.....)'e tekabül etmesi ve daha da önemlisi bu pazar payında yeni bir artışın yaşanmayacak olması, petrol ve doğal gaz arama ve üretim faaliyetinin küresel ölçekte ve genellikle çok uluslu

¹ Bildirim konusu devralma işlemi taraflarından Abraaj Grubu ve Dalea Grubu Kurulumuzun 06.06.2012 tarih ve 12-30/874-258 sayılı kararı ile izin verdiği bir devralma/ortak girişim işlemi gerçekleştirmişlerdir. Söz konusu işlem ile Viking Geophysical Services, Ltd., Viking International Limited, Viking Petrol Sahası Hizmetleri Limited Şirketi, Viking Oilfield Services SRL ve Viking Uluslararası Enerji Hizmetleri Yönetimi Limited Şirketi'nin hisseleri Abraaj Grubu ve Dalea Grubu tarafından ortak kontrol oluşturacak şekilde Transatlantic Grubundan devralınmıştır.

12-68/1704-630

řirketlerce gerekleřen bir pazar olması, etkilenen pazar ve petrol üretim pazarında Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklıđı'nın görece yüksek pazar payı ile varlıđı hesaba katıldığında bildirim konu işlemin pazardaki rekabet üzerinde olumsuz etkisinin olmayacağı kanaatine varılmıştır.

H. SONUÇ

- (6) Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre, bildirim konusu işlemin 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliđ" kapsamında izne tabi olduğuna; işlem sonucunda aynı Kanun maddesinde belirtilen nitelikte hakim durum yaratılmasının veya mevcut hakim durumun güçlendirilmesinin ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmaması nedeniyle işleme izin verilmesine OYBİRLİĐİ ile karar verilmiştir.